DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS  TREINTA Y SEIS EUROS CON CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS IVA exclui-
do(16.836,46 €),  cantidad a  la  que corresponde  en concepto de  IVA un importe de TRES  MIL QUI -
NIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS CON SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS (3535,66 €) y un importe total de
VEINTE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (20.372,12 €). 

ORDEN DEL DÍA

Único. Análisis de la documentación previa de la empresa licitadora con propuesta de adjudicación.  

Comparecen:

1.- Jorge Pérez Cañete, Jefe del Servicio de Personal y Adm. Gral.
2.- Elisa Nogales Acedo, Jefa de Sección de Contratación y Régimen Interior.